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PRESSMEDDELANDE 2025-03-18 
 
Corem tecknar nioårigt avtal med Circle K om drygt 2 000 kvm i 
Globenområdet, Stockholm 

Corem har tecknat ett nioårigt hyresavtal med drivmedelsföretaget Circle K avseende 2 038 kvm 
i fastigheten Arenan 2 i Globenområdet, Stockholm. Circle K flyttar därmed sitt svenska 
huvudkontor till Corems lokaler. Tillträde är planerat till januari 2026. 

Lokalen, som är belägen på Arenavägen 55, kommer att inrymma cirka 150 arbetsplatser och 
anpassas helt och hållet efter hyresgästens behov och önskemål. Den är fördelad på två plan 
med möjlighet till flexibel planlösning, har generösa takterrasser och stora fönsterytor som ger 
generöst ljusinsläpp. Fastigheten har direkt access till gallerian Globen Shopping liksom till 
inomhusparkering, och direkt närhet till det breda utbud av kollektivtrafik som finns i området.   

”Vi ser med stor förväntan fram emot att flytta in i våra nya lokaler, som vi skapar tillsammans 
med Corem för att säkerställa både funktionalitet och trivsel. Det strategiska läget, lokalens 
utformning och det breda serviceutbudet i området gör det till en utmärkt plats för vår 
verksamhet”, säger Sandra Insulander Ekström, projektledare på Circle K.  

”Vi är mycket glada över att få välkomna Circle K till Corem, till Globenområdet, och till 
Arenavägen 55, där vi nu skapar förutsättningar för ett långt och gott samarbete. Att Circle K 
väljer Globenområdet för sitt nya svenska huvudkontor bekräftar områdets attraktion och stärker 
dess utveckling till ett av södra Stockholms starkaste arbetsplatsnav”, säger Anna Lidhagen 
Ohlsén, fastighetschef på Corem. 

Cushman & Wakefield har agerat rådgivare till hyresgästen. 

Om Globenområdet 
Globenområdet, strax söder om Stockholms innerstad, är en levande stadsdel där kontor, handel 
och kultur skapar puls dag som kväll. Området är ett arbetsplatsnav och ett nav för 
kollektivtrafik, där Södermalm, Hammarby Sjöstad och Årsta/Liljeholmen knyts ihop med övriga 
Stockholm. Gallerian Globen Shopping, beläget i hjärtat av området, erbjuder ett brett utbud av 
butiker, restauranger och service.  
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FÖR YTTERLIGARE INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA 
Rutger Arnhult, vd, 070-458 24 70, rutger.arnhult@corem.se 
Anna Lidhagen Ohlsén, fastighetschef, 070-381 60 93, anna.lidhagen-ohlsen@corem.se 
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Detta pressmeddelande har offentliggjorts på svenska och engelska. Vid en eventuell avvikelse mellan 
språkversionerna ska den svenskspråkiga versionen ha företräde. 
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